SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO• LICITAÇÃO -AV~SO JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO: 14110001.2023PP/

1

ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA ESGOTO - AVISO JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO DA FASE DE HABILITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.0 14110001.2023PP -
SME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACIDO TRICLOROISOCIANÜRICO 90% DE CLORO ATIVO EM TABLETES DE
200g, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE. ( COM AMPLA
PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP, PARA O ANO DE 2024). A COMISSÃO DE PREGÃO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE JULGOU IMPROCEDENTE O RECURSO ADMINISTRATIVO RELATIVO A
FASE DE HABILITAÇÃO INTERPOSTO PELA EMPRESA BIDDEN COMERCIAL LTDA - CNPJ Nº
36.181.473/0001-80; O MESMO ENCONTRA-SE NO SITE: www.tce.ce.gov.br e https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/

- • - 1SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - LICITAÇAO - EXTRATO DE CONTRATO: 20230674 /
1

EXTRATO DE CONTRATO i

CONTRATO Nº : 20230674

,,,.IGEM : INEXIGIBILIDADE Nº 25070001/2023 IN

CONTRATANTE : SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CONTRATADA{O) : MAIS VOCÊ TRECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

OBJETO : CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE FATURAS DE
ÁGUA/ESGOTO ADEQUADAS AO PADRÃO FEBRABAN DE ARRECADAÇÃO, E OUTROS DOCUMENTOS
EMITIDOS PELO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, PAGOS ATRAVÉS DE AGENTES ARRECADADORES,
CORRESPONDENTES BANCÁRIOS, CASAS LOTÉRICAS, AUTO ATENDIMENTO EM CAIXA ELETRÔNICO,
INTERNET . E/OU MOBILE, EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES CONSTANTES DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE CREDENCIAMENTO Nº 17050001/2023.

VALOR TOTAL. : R$ 607.200,00 (Seiscentos e sete mil e duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2023 Atividade 1401.171221701.2.086 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SME, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Serviços Terceiros Pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 607.200,00

t)GÊNCIA : 22 de Dezembro de 2023 a 22 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA :22 de Dezembro de 2023

liAssinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas -CPF: ***.358.783-** em 28/12/202312:00:02 - IP com nº: 192.168.0.12 '. ·
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1822 .00&,